Inicio > R.P. En la que se anunciará el 11° foro de servicio social y 6° foro de prácticas profesionales de la Red de Servicio Social del Consejo Regional Centro Occidente de la ANUIES, así como la realización de la XVII entrega de la Presea Irene Robledo García

R.P. En la que se anunciará el 11° foro de servicio social y 6° foro de prácticas profesionales de la Red de Servicio Social del Consejo Regional Centro Occidente de la ANUIES, así como la realización de la XVII entrega de la Presea Irene Robledo García

La Universidad de Guadalajara, a través de la Unidad de Servicio Social, los invita a las 10:00 horas a la rueda de prensa en la que se anunciará el 11° foro de servicio social y 6° foro de prácticas profesionales de la Red de Servicio Social del Consejo Regional Centro Occidente de la ANUIES, así como la realización dela XVII entrega de la Presea Irene Robledo García.

Presiden: Maestra **Nallely Guadalupe Robles Ortiz,** Titular de la Unidad de Servicio Social de la UdeG; Doctor **Jesús Carlo Mora,** Titular de la Unidad de Servicio Social del Centro Universitario de Ciencias de la Salud; Maestra **Alicia Gisela Silva Rodríguez,** Titular de la Unidad de Servicio Social del Centro Universitario de Tonalá y Maestra **María Elena Aranda Becerra,** Titular de la Unidad de Servicio Social de Centro Universitario de Arte, Arquitectura y Diseño.

La cita es en la Sala de Prensa de la Coordinación General de Comunicación Social, piso 6 del edificio de la Rectoría General de la Universidad de Guadalajara (avenida Juárez 976, zona Centro).

Les recordamos que pueden seguir la transmisión en: https://www.facebook.com/PrensaUDG [1] o por el canal https://www.facebook.com/PrensaUDG [2].

Fecha:

Miércoles 14 de Septiembre de 2022

Lugar:

Sala de prensa de la CGCS, piso 6 del edificio de la Rectoría General, avenida Juárez 976

Tipo de evento:

Rueda de prensa [3]

URL Fuente:

https://comsoc.udg.mx/actividades/rp-en-la-que-se-anunciara-el-11deg-foro-de-servicio-social-y-6deg-foro-de-practicas? amp%3Bamp%3Bmini=2019-02&page=1

Links

- [1] https://www.facebook.com/PrensaUDG
- [2] https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG
- [3] https://comsoc.udg.mx/tipo-de-evento/rueda-de-prensa